
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

21 жовтня 2024 року         № 200 

 

Про затвердження соціального паспорта  

Гірської сільської територіальної громади 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Порядку визначення потреб населення адміністративно-територіальної 

одиниці/територіальної громади у соціальних послугах, затвердженого Наказом 

Міністерства соціальної політики України від 19 квітня 2023 року № 130-Н, з 

метою визначення потреб населення Гірської сільської ради у соціальних 

послугах,  виконавчий комітет Гірської сільської ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити Соціальний паспорт Гірської сільської територіальної громади 

(згідно Додатку). 

2.  Відділу соціального захисту населення виконавчого комітету Гірської 

сільської ради забезпечити висвітлення Соціального паспорту на інформаційних 

ресурсах сільської ради.   

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на виконавчий комітет 

Гірської сільської ради. 

 

 

Сільський голова                                                                   Роман ДМИТРІВ 

 


